
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

25 вересня 2018 року м. Біла Церква № 532

Про звільнення Косяк Антоніни Василівни
від здійснення повноважень опікуна

Виконавчий комітет міської ради розглянув подання служби у справах дітей
Білоцерківської міської ради від 19 вересня 2018 року№ 1030 та рекомендації комісії з питань
захисту прав дитини при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (протокол № 14
від 12 вересня 2018 року) про звільнення Косяк Антоніни Василівни від здійснення
повноважень опікуна над малолітнім Косяком Богданом Олексійовичем, 06 жовтня 2009 року
народження.

Згідно з рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 27 вересня
2011 року № 442 „Про надання малолітньому Косяку Богдану Олексійовичу статусу дитини-
позбавленої батьківського піклування та встановлення опіки над ним і майном, яке йому
належить” над малолітнім було встановлено опіку з боку його прабаби Косяк Антоніни
Василівни. Підопічний разом з опікуном проживали за адресою вул. Академіка Вула, буд. 6,
кв. 148, м. Біла Церква, Київська область.

На підставі заяви опікуна малолітній Косяк Богдан Олексійович перебуває в центрі
соціально-психологічної реабілітації дітей «Злагода».

Косяк Антоніна Василівна звернулася із заявою про звільнення її від обов’язків опікуна
у зв’язку з погіршенням стану її здоров'я.

Малолітній зареєстрований за адресою: вул. Героїв Крут, буд. 87, кв. 326, м. Біла
Церква, Київська область у двокімнатній квартирі, 1/3  частина якої належить його матері.

Враховуючи вищезазначене, керуючись інтересами малолітнього та на підставі ст. 251
Сімейного кодексу України, ст. 75 Цивільного кодексу України Закону України «Про охорону
дитинства», ст. 11 Закону України « Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», підпункту 4
пункту б частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та
Порядку  провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав
дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №
866, виконавчий комітет міської ради  вирішив:

1. Звільнити Косяк Антоніну Василівну від здійснення повноважень опікуна над
малолітнім Косяком Богданом Олексійовичем, 06 жовтня 2009 року народження.

2. Інформувати управління адміністративних  послуг Білоцерківської міської ради про
те, що зняття з реєстрації місця проживання малолітнього Косяка Богдана Олексійовича, 06
жовтня 2009 року народження, з житла, в якому він  зареєстрований, за адресою: вул. Героїв
Крут, буд. 87, кв. 326, м. Біла Церква, Київська область до досягнення ним повноліття може
бути здійснено лише за погодженням із органом опіки та піклування.

3. Службі у справах дітей спільно з міським центром соціальних служб для сім`ї, дітей
та молоді й адміністрацією центру соціально-психологічної реабілітації дітей «Злагода»
продовжувати роботу щодо влаштування малолітнього у сімейні форми виховання.

4. Пункти 2-9 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 27
вересня 2011 року № 442 „Про надання малолітньому  Косяку Богдану Олексійовичу статусу

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка



2

дитини-позбавленої батьківського піклування та встановлення опіки над ним і майном, яке
йому належить” вважати такими, що втратили чинність.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з
розподілом обов’язків.

В. о міського голови                                                                                 В. Кошель


